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osallhing Tammiku Vesi 2021. a. majandusaasta aruanne
Tegevusaruanne

OU TAMMIKU VESI oli registreeritud 11 juulil 2001 aastal.

Firma moodustati puurkaevu ehitamiseks koos sinna juurde kuuluva
jaamahoonega (puurkaev-pumpla, hidrofoor, sigavveepump) ja
aastaringse kasutusega veetorustikuga, et majandus-joogiveega
varustada imbruse elanikkonda.

Aruandeaasta jooksul muiidud 520 m3 puurkaevuvett.

2021. aastal moodustas OU TAMMIKU VESI miigitulu 53 eurot.
OU TAMMIKU VESI on véga véike ettevotte, seeparast todtajad
puuduvad, kuna osalejad ise taidavad vajalikud tlesanded.
Ettevdtte juhatus ka ei saa tootasu.

2021 a. Loo Vesi OU poolt J6elahtmte vallas Uuskiilas tihisveevargi
ja kanalisatsiooni stisteemi projekt viidi ellu. Seet6ttu meie ettevote

enam elanikele vett ei miu.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéaibevarad
Péhivarad
Materiaalsed p&hivarad
Kokku pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vélad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Kohustuslik reservkapital
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2021

923
151
1074

16 146
16 146
17 220

85
85
85

2560
473
14 709
-607
17 135
17 220

2021. a. majandusaasta aruanne

31.12.2020

1222
99
1321

16 483
16 483
17 804

62
62
62

2560
473

17 801
-3 092
17742
17 804
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Kasumiaruanne
(eurodes)

Mudgitulu

Muud &ritulud

Mitmesugused tegevuskulud

Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus
Arikasum (kahjum)

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist

Aruandeaasta kasum (kahjum)

2021
53

-323
-337
-607
-607
-607

2021. a. majandusaasta aruanne

2020
874
882

-685
-4 163
-3 092
-3092
-3 092
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

OU TAMMIKU VESI 2021. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskélas Eesti hea raamatupidamistavaga.
Hea raamatupidamistava pdhinéuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida taiendavad
Raamatupidamise Toimkonna poolt valja antud juhendid.

Raha

Raha bilansis kajastab kassas olevat sularaha ja arvelduskonto ja&ki.

Noéuded ja ettemaksed

Ostjatelt laekumata arveid on hinnatud bilansis lahtuvalt tdenéoliselt laekuvatest summadest.

Nduete hindamisel on vaadeldud iga nduet eraldi.

Nouded ostjate vastu ning muud luhialised nduded kajastatakse soetusmaksumuses.

Materiaalsed ja immateriaalsed pShivarad

Materiaalne pShivahendi hulka arvatakse varad eeldatava kasuliku kasutusajaga Ule 1 (iihe) aasta, olenemata nende maksumusest.
Materiaalne pShivara esialgne arvelevdtmine toimub soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kuludest.
Materiaalse pdhivara thiku amortiseerimiseks kasutatakse lineaarne meetod: igal aastal kantakse kuluks vdrdne osa netomaksumusest.
Materiaalse pdhivara amortiseerimine algab jargneva kuu esimesel kuupdeval tema kasutusele vdtmisest ja seda tehakse kuni vara on
taielikult amortiseerunud vdi mahakantud.

Vara soetamise kuupaev alati ei vordu tema kasutusele vdtmise kuupaevaga.

Immateriaalne pdhivara puudub.

Pdhivarade arvelevdtmise alampiir on 1 euro.

Kasulik eluiga pdhivara gruppide I6ikes (aastates)

Pd&hivara grupi nimi Kasulik eluiga

Hooned ja rajatised 30 a.

Seadmed ja masinad 5-10 a.

Muu inventar 5 a.

Kohustuslik reservkapital

OU TAMMIKU VESI kandis reservkapitali 1/20 puhaskasumist. Reservkapital saavutas pohikirjas ettendhtud suuruse, niiiid
I6petaksime reservkapitali suurendamist

puhaskasumi arvelt.

Tulud

OU TAMMIKU VESI tulu — see on joogivee miiiik 11 elanikonnale.

1 m?3 vee hinda kinnitatakse juhatuse liikmete koosolekul.

Kulud

Tulude ja kulude arvestust peetakse tekkep6hiselt, Iahtudes tulude ja kulude vastavuse printsiibist.

Kulude liigitamine toimub vastavalt valitud Kasumiaruande skeemi nr. 1 kirjetele.

Kuna ettevétte eesmargiks on kompleksi "Pumbajaam" korralik tegutsemine (hooldus, remont, teenindamine), sanitaartsooni
territooriumi korrashoid ja joogivee andmine elanikonnale, siis kulude hulka kuuluvad:

Mitmesugused tegevuskulud:

- kantseleikulud, reklaamikulud

- ostetud energia

- veeanallusitegemise kulud

Muud arikulud

- panga teenustasud

- maamaks

Maksustamine

OU TAMMIKU VESI on kaibemaksuvaba. OU TAMMIKU VESI on ainult maamaksu maksja.
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Lisa 2 Raha
(eurodes)
31.12.2021
Kokku raha 923
Kokku raha 923
Raha bilansis kajastab kassas olevat sularaha ja arvelduskonto jagki.
Lisa 3 Nduded ostjate vastu
(eurodes)
31.12.2021
Ostjatelt laekumata arved 151
Kokku nduded ostjate vastu 151

2021. a. majandusaasta aruanne

31.12.2020
1222
1222

31.12.2020
99
99

Ostjatelt laekumata arveid on hinnatud bilansis lahtuvalt tdenaoliselt laekuvatest summadest
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Lisa 4 Materiaalsed pdhivarad

(eurodes)
Kokku
Maa
Muud masinad = Ldpetamata
ja seadmed projektid
31.12.2019
Soetusmaksumus 12782 12 447 1131 26 360
Akumuleeritud kulum 0 -6 757 0 -6 757
Jadkmaksumus 12 782 5690 1131 19 603
Ostud ja parendused -7 904 -7 904
Amortisatsioonikulu 4784 4784
31.12.2020
Soetusmaksumus 12782 4543 1131 18 456
Akumuleeritud kulum 0 -1973 0 -1973
Jadkmaksumus 12 782 2570 1131 16 483
Ostud ja parendused -87 -87
Muud ostud ja parendused -87 -87
Amortisatsioonikulu -250 -250
31.12.2021
Soetusmaksumus 12782 4 456 1131 18 369
Akumuleeritud kulum 0 -2223 0 -2223
Jaakmaksumus 12782 2233 1131 16 146
Muidud materiaalsed p&hivarad muugihinnas
2021 2020
Maa 12 782 12 782
Masinad ja seadmed 4 456 4543
Muud masinad ja seadmed 4 456 4543
L&petamata projektid ja ettemaksed 1131 1131
L&petamata projektid 1131 1131
Kokku 18 369 18 456

Materiaalne pShivahendi hulka arvatakse varad eeldatava kasuliku kasutusajaga Ule 1 (iihe) aasta, olenemata nende maksumusest.
Materiaalne pShivara esialgne arvele vGtmine toimub soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kuludest.
Materiaalse pdhivara Gihiku amortiseerimiseks kasutatakse lineaarne meetod: igal aastal kantakse kuluks vBrdne osa netomaksumusest.
Materiaalse pdhivara amortiseerimine algab jargneva kuu esimesel kuupéeval tema kasutusele vétmisest ja seda tehakse kuni vara on téielikult
amortiseerunud v8i maha kantud.

Vara soetamise kuupéev alati ei vordu tema kasutusele vdtmise kuupéevaga.
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Lisa 5 Immateriaalsed pdhivarad

(eurodes)

31.12.2019
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Ostud ja parendused
Lisandumised arithenduste kaudu
Amortisatsioonikulu

Allahindlused vaartuse languse
tottu

Varasemate allahindluste
tiihistamised

Mudgid (jadkmaksumuses)
Umberliigitamised

Muud muutused

31.12.2020
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Ostud ja parendused
Lisandumised aritihenduste kaudu
Amortisatsioonikulu

Allahindlused vaartuse languse
tottu

Varasemate allahindluste
tuhistamised

Muugid (jadkmaksumuses)
Umberliigitamised

Muud muutused

31.12.2021
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaadkmaksumus

Immateriaalne pdhivara puudub

Kokku

2021. a. majandusaasta aruanne
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Lisa 6 Osakapital

(eurodes)

Osakapital

Osade arv (tk)

Lisa 7 Muugitulu

(eurodes)

Mudgitulu geograafiliste piirkondade I6ikes
Muiuk Euroopa Liidu riikidele
Muuk Euroopa Liidu riikidele, kokku
Kokku mudgitulu
Mudgitulu tegevusalade I6ikes
Vee miuk

Kokku muugitulu

OU TAMMIKU VESI tulu — see on joogivee miiiik 10 elanikonnale.
1 m3 vee hinda kinnitatakse juhatuse liikmete koosolekul.

31.12.2021
2560
2 560

2021

53

53

53
53

Lisa 8 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

Energia

Elektrienergia
Riiklikud ja kohalikud maksud
Valve (G4S)
Pangakonto kasutamine
Jooksvad kulud

Kokku mitmesugused tegevuskulud

Lisa 9 To6joukulud
(eurodes)

2021
180
180
129

14

323

2021. a. majandusaasta aruanne

31.12.2020
2560
2560

2020

874

874

874

874

2020
207
207
129

14
335
685

OU Tammiku Vesi on vaga viike ettevotte, seepérast toétajad puuduvad, kuna osalejad ise taidavad vajalikud tilesanded.

Ettevodtte juhatus ka ei saa tdotasu.

10
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Lisa 10 Seotud osapooled
(eurodes)

Seotud osapooli ei ole

11



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 25.04.2022

osaiihing Tammiku Vesi (registrikood: 10787685) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg
JANAR TIITUS Juhatuse liige 25.04.2022
JURI MATSJUK Juhatuse liige 26.04.2022



Kasumi jaotamise ettepanek

(eurodes)
31.12.2021
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 14 709
Aruandeaasta kasum (kahjum) -607
Kokku 14 102
Jaotamine
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale 14 102
jaotamist (katmist)
Kokku 14 102

Katta 31. detsembril 2021 I16ppenud majandusaasta kahjum summas 607 eurot eelmise perioodide jaotamata kasumi arvelt.



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Mudgitulu L
Tegevusala EMTAK kood Mudgitulu %
(EUR)
Veekogumine, -td6tlus ja -varustus 36001 53 100.00%

Osanikud
Isikukood / )
o o Osaluse suurus ja
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
L valuuta
slinniaeg
896 EUR

Ljudmilla Bauer 45308300309 .
(Lihtomand)

) . 832 EUR
Juri Matsjuk 36408040280 .
(Lihtomand)
) " 832 EUR
Aide Tiitus 45707270217

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 56463321

E-posti aadress bauerl@hot.ee

Pd&hitegevusala

Jah



